
 

 

COZL/DZP/AS/3411/PN-93/22        
       Lublin, dnia 30.09.2022 r.                                          

     
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

„Dostawa jednorazowego retraktora pierścieniowego, drenów wielorazowych do pompy 
laparoskopowej, drenów silikonowych oraz uchwytów do lamp operacyjnych na potrzeby COZL”  

 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 
2021 r., poz.1129), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  30.09.2022 r. o godz. 09:00 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.09.2022 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum 
Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
Część 1 – Jednorazowy retraktor pierścieniowy typu Lina Sea Star model 4000-S-SL. 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
Rovers Polska Sp. z o.o. 
ul. Stołeczna 10 
05-501 Piaseczno 

12 474,00 zł brutto 

5 
Beryl Med. Poland Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 36, bud.14C 
02-220 Warszawa 

9 687,60 zł brutto 

 
 
Część 2 –  Dreny wielorazowe do pompy laparoskopowej  Hysterflow  oraz przewody do   
elektrod. 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 
Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

86 130,40 zł brutto 

 
 
 



 

2 
 

 
Część 3 –  Dreny do drenażu ran, katetery do embolektomii i trombektomii. 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

 
2 

Zarys International Grupa Sp. z o.o.  Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

 
83 538,15 zł brutto 

4 
Full – Med. Jakub Sidorowicz 
ul. Bursaki 6 
20-150 Lublin 

75 803,58 zł brutto 

 

 

Część 4 –  Uchwyty do lamp operacyjnych. 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

 
                                          
                                                                BRAK OFERTY 

 

 


